平成 29 年２月 10 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大塚 久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

執行役員総務部長 喜多 卓則

電話 03-5530-4321

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 10 日開催の取締役会において、平成 29 年３月 24日開催予定の第 46回定時株

主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査

等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委員会

設置会社への移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．監査等委員でない取締役候補者

（平成 29年３月 24日開催予定の第 46回定時株主総会に付議予定）

代表取締役 大
おお

 塚
つか

 久美子
く み こ

 （現 代表取締役）

取締役 宮
みや

 本
もと

 惠
けい

 司
じ

 （現 取締役）

取締役 佐
さ

 野
の

 春
はる

 生
お

 （現 取締役）

取締役 杉
すぎ

 谷
たに

 仁
ひと

 司
し

 （新 任）

取締役（社外） 阿久津
あ く つ

   聡
さとし

 （現 取締役、社外）

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 29年３月 24日開催予定の第 46回定時株主総会に付議予定）

取締役 監査等委員（社外） 長
なが

 沢
さわ

 美智子
み ち こ

 （現 取締役、社外）

取締役 監査等委員（社外） 西
にし

 山
やま

   都
みやこ

 （現 常勤監査役、社外）

取締役 監査等委員（社外） 三
み

 冨
とみ

 正
まさ

 博
ひろ

 （新 任）

以 上